H. SCHOLASTICO BREMENSI,

Vm diledtos filius magifter G, in no.

{tra- effee preefentia conflitutus, co-
ram nobis humiliter eflt confeflus quod
foper fcholaftria Bremenfis Ecclefix ac
prabenda quas aliquando poffederatin ea.
dem te nec moléfkabar nec volebar in po-
fterum moleftare , fed obfervare dihgen-
rer arbicrium quod inter te ac ipfum fu-
per iis fuerat promulgatom. Viode fuper
eildemipfi perperuum filentom duximus
imponendum, Darom Vicerbi] v, Non.
Tulij, anno duodecimo.

ILLVFSTRI REGTI OTTONI
Vm viriniquos' & apoftata Walde-

in Romanorum Imperatoren elefla.
C marus quondam EpHcopas Slevvie
. cenfis ad fedem apoltolicam acceliffer,
per eam de duniffimo carcere libertatus in
quo fuis meritis dit Foerar decentus inclo-
fus, & nos e1 homamtarem omnimodam
oftendere caraffemus, exagiratus non di-
vino [pirita , {ed maligno, 4 nobis clam-
colo illicentiatus ‘abfeellic , collare (ibi

Epiftolarum Innocentj I11.

gratix {e oftendens ingratum , & adminifs pa i}

trationt Bremenfis Ecclefiz nequiter [z iy, M
geflic, priori Ecclefia temere derelicta,
non curans advertere quod fecundiim g,
nonica infticuta qui & cachedra priori de
ferta fine Romant Pontificis conniventig
prafumpfit ad aliam fe rransferre | & pu.
ma carere deber, quam per fluperbiam
fprevit, & repelli nihilominus 4 &cund;‘
quam per avaritiam concupivit; prafertim
clm in Pr;tii‘:nn:t noftra diledtus filius Prae.
politus fanéti Lucij Roskildenfis e lzfe
majeftatis , apoftaliz , a;@ult_{:nj » perjurij
dilapi._{.uig.-ni;, & conl'plmt'.nms CcHming
objeciller , quadque irregularis exifterer,
utpote de du]!hcl adulterio procréams
dilpep(atione 1pfius olim ab apoitolica fe.
de per {ubreptionem obtenta; {uppreflo
quod effer fpunius & expreflo quod exift
téret naturalis , cum & patern® inconti-
nentie imitator filios habeat pofk facros
ordines generatos, que omnia idem Pra.
pofitus concra eum {e obtulic probaturum,
Quamvis ergo durifime animadvertere
potuiflemus in eum, quia tamen fedes
apoltolica confuevic manfuetudine t(:mg::.
rare rigorem, pocnam ipfi debitam diffec
rentes ad tempus, venerabilibus fratribus
noftris Magdeburgeni Archiepifcopo fuifl
que ac Bremenfis Ecclefiz {uffraganeis,
Ofnaburgenfi prarerea & Monafterienfi
Epifcopis diftricté dedimus in prazcepeis ut
cfato Waldemaro cx parre noftra dif-
cricke praciperent quatinus omni excofa-
tione ac dilatione celfante mfra menfem
polt commonitionem eoruny Iter arriperet
ad fedem apoftolicam veniendi, veniam
humilicer periturus , alioquin ex tunc fub-
lato cujufliber contradictionis, & appella-
tionis obitaculo depoficum & degradatum
ab omni ecclefiaftico officio & beneficio
auctoritare noltra nunriarent eundem, &
facerent tamquam anathematizacam: ul-
que ad fatisfadtionem condignam archils
evitari; omnibus nihilominus inhibentes
1€ quis ei communicare priefumerec vel f2-
vere, ita quod (i qui venire in contraritim
artentarent, laicos hujufmodi excommu-
nicationi fubjectos & & Bremenfi Ecclefia
beneficiami obtinentes , ¢o in perpetuum
fpoliatos , Clericos autem audtoritare nok
tra nuntiarent omni ecclefiaftico benefi-
cio 8¢ officio deftituros, civicatem verd fed
caltrum aut hominom quodcunque com-
mune, fi contra inhibinonem hujufinodi
didto Waldemaro prafumerent adharerg
{upponerent dilkrichffimé interdicto, ira
quod prcrer poemitentias morienriom &
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sryuloram baprifing nullum ibi dl\'ilﬂl['_u
oficium nullumgue celebretur ecclefiati.
cum facramentom , quod {i quis C[cr_:cug
yiolarer,ab omim ccrgfuﬁufhcu J:nencﬁ_cm &
officio deponerent w.jmlmtem L qui vero
{oper re ramillicita juramencum ei afiquod